

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: **ATHOS RIO PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI**
 CNPJ: 31.912.939/0001-56
 Contato: (21) 3162-9750 e (21) 4136-1265
 e-mail: licitacao@athosrio.com.br
 Data: 18/09/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme ATA RIOSAUDE Nº 030/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0287/2022 - PROCESSO 09/200.908/2021 - RSU-PRO-2022/01841 - PEDIDO WF Nº 0278/23.

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
85300004108	MAXICOR	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	UND	400	R\$	0,78 R\$	312,00
65155507359	JUREMA	COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE, COM ZIPER EM TODA A EXTENCAO, SEM TRANSPARENCIA , NA CORCINZA,COM LOCAL PROPRIO PARA IDENTIFICACAO,TAMANHO ADULTO,MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X90CM,EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	UND	500	R\$	11,00 R\$	5.500,00
Total por Unidade: R\$							5.812,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2023/003828
 Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria
 Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65155507359	JUREMA	COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE, COM ZIPER EM TODA A EXTENCAO, SEM TRANSPARENCIA , NA CORCINZA,COM LOCAL PROPRIO PARA IDENTIFICACAO,TAMANHO ADULTO,MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X90CM,EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	UND	300	R\$	11,00 R\$	3.300,00
Total por Unidade: R\$							3.300,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2023/03829
 Local de Entrega: CER Barra da Tijuca
 Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2.000 - Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
85300004108	MAXICOR	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	UND	200	R\$	0,78 R\$	156,00
Total por Unidade: R\$							156,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2023/03830
 Local de Entrega: UPA Senador Camará
 Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
85300004108	MAXICOR	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	UND	100	R\$	0,78 R\$	78,00
Total por Unidade: R\$							78,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2023/03831
 Local de Entrega: UPA 24h Cidade deDeus
 Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
85300004108	MAXICOR	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	UND	200	R\$	0,78 R\$	156,00
Total por Unidade: R\$							156,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2023/03832
 Local de Entrega: UPA Costa Barros
 Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
85300004108	MAXICOR	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	UND	200	R\$	0,78 R\$	156,00
Total por Unidade: R\$							156,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2023/03832
 Local de Entrega: UPA Rocha Miranda
 Endereço: Estrada do Barro Vermelho s/n - Rocha Miranda - Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
85300004108	MAXICOR	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	UND	200	R\$	0,78 R\$	156,00
65155507359	JUREMA	COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE, COM ZIPER EM TODA A EXTENCAO, SEM TRANSPARENCIA , NA CORCINZA,COM LOCAL PROPRIO PARA IDENTIFICACAO,TAMANHO ADULTO,MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X90CM,EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	UND	100	R\$	11,00 R\$	1.100,00
Total por Unidade: R\$							1.256,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2023/03830
 Local de Entrega: UPA Vila Kennedy
 Endereço: Praça Dolomitas - Av. Guianas s/n - Vila Kennedy - Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
85300004108	MAXICOR	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	UND	200	R\$	0,78 R\$	156,00
65155507359	JUREMA	COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE, COM ZIPER EM TODA A EXTENCAO, SEM TRANSPARENCIA, NA CORCINZA, COM LOCAL PROPRIO PARA IDENTIFICACAO, TAMANHO ADULTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X90CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	UND	90	R\$	11,00 R\$	990,00
Total por Unidade: R\$							1.146,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2023/03832
Local de Entrega: UPA Madureira
Endereço: Rua dos Lavradores s/n - Campinho - Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
85300004108	MAXICOR	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	UND	200	R\$	0,78 R\$	156,00
Total por Unidade: R\$							156,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2023/03833
Local de Entrega: UPA Paciência
Endereço: Estrada Santa Eugênia s/n - Paciência - Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
85300004108	MAXICOR	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	UND	200	R\$	0,78 R\$	156,00
Total por Unidade: R\$							156,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2023/03833
Local de Entrega: UPA Sepetiba
Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
85300004108	MAXICOR	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	UND	200	R\$	0,78 R\$	156,00
Total por Unidade: R\$							156,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2023/03830
Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá - Rua Professor José Rodrigues s/n - Magalhães Bastos - Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
85300004108	MAXICOR	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	UND	200	R\$	0,78 R\$	156,00
65155507359	JUREMA	COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE, COM ZIPER EM TODA A EXTENCAO, SEM TRANSPARENCIA, NA CORCINZA, COM LOCAL PROPRIO PARA IDENTIFICACAO, TAMANHO ADULTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 220X90CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	UND	90	R\$	11,00 R\$	990,00
Total por Unidade: R\$							1.146,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2023/03834
Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro
Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
85300004108	MAXICOR	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE,	UND	200	R\$	0,78 R\$	156,00
Total por Unidade: R\$							156,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2023/03834
Local de Entrega: UPA Del Castilho
Endereço: Rua Lago Verde - Inhauma - Rio de Janeiro - CEP: 21051-360

Total Geral do pedido: R\$ 13.830,00